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Secció V. Anuncis
Subsecció primera. Contractació Pública
AJUNTAMENT DE PALMA DE MALLORCA
INSTITUT MUNICIPAL D'INNOVACIÓ

18970 Exp. 2/2014. Institut Municipal d'Innovació. Contractació del Servei de vigilància dels locals de
l’Institut Municipal d’Innovació, mitjançant procediment negociat amb publicitat, via ordinària

Per acord de Consell Rector de l’Institut Municipal d’Innovació de l’Ajuntament de Palma de dia 23 de setembre de 2014 s’aprovà
l’expedient de contractació del servei de vigilància dels locals de l’IMI.

1.- Entitat adjudicadora

a) Organisme : Institut Municipal d’Innovació.
b) Dependència que tramita el expedient: Departament d’Administració.
c) Núm. Expedient : 2/2014.

2.- Objecte del Contracte

a)Tipus de contracte: Contracte de serveis.
b) Descripció de l’objecte: Prestació del servei de vigilància del locals de l’IMI.
c) Lloc d’execució: c/ Joan Maragall, 3 de Palma.
d) Termini d’execució: 1 any (prorrogable 3 mesos).
e) CPV (Referència de nomenclatura : 79713000-5.

3.- Tramitació, procediment i forma d’adjudicació

a) Tramitació: Ordinària.
b) Procediment: Negociat amb Publicitat.
c) Criteris d’adjudicació o negociació: preu.

4.- Pressupost de licitació

a) Valor estimat del contracte: 57.026,97 euros amb la pròrroga, IVA no inclòs.
b)Pressupost base de licitació:
Import net 45.621,58 euros anual, IVA (%) .9.580,53.  Import tota: 55.202,11 euros.

5.- Garanties

Provisional: No s’exigeix.

Definitiva (%): 5%

6.- Obtenció de documentació i informació

a) Entitat: Institut Municipal d’Innovació de Palma. Departament d’Administració.
b) Domicili: Joan Maragall, 3
c) Localitat i codi postal. Palma 07006
d) Telèfon: 971 466061
e) Telefax: 971 771616
f) Correu electrònic: jllull@imi.palma.es
g) Adreça d’Internet del perfil del contratante: http://www.palmademallorca.es
h) Data límit d’obtenció de documentació i informació: Fins el darrer dia per a la presentació.

ht
tp

://
w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/c

a/
20

14
/1

55
/8

93
71

7

http://boib.caib.es


Núm. 155
11 de novembre de 2014

Sec. V. - Pàg. 51483

http://boib.caib.es    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

7.- Requisits específics del contractista

a) Classificació: No es obligatòria
b) Solvència econòmica i financera i solvència tècnica i professional: S’acreditaran pels mitjans que s’indiquen a l’apartat F del
Quadre de característiques del contracte

8.- Presentació de les ofertes o de les sol·licituds de participació.

a) Data límit de presentació: 15 dies naturals contats des de la publicació de l’anunci del contracte
b) Documentació a presentar: L’establerta en el plec de clàusules administratives.
c) Lloc de presentació:

a1) Entitat: Institut Municipal d’Innovació
b2) Domicili: Joan Maragall, 3
c3) Localitat i codi postal: Palma 07006
d4) Adreça electrònica: jllull@imi.palma.es

d) Admissió de variants: NO
e) Termini durant el qual el licitador estarà obligat a mantenir la seva oferta: Tres mesos a comptar des de l’obertura de les proposicions.

9.- Obertura de les ofertes

a) Entitat: Institut Municipal d’Innovació
b) Domicili: Joan Maragall, 3
c) Localitat: Palma
d) Data i hora: es comunicarà.

10.- Despesa d’anuncis

Despeses de publicitat: Màxim 100 euros

11.- Portal informàtic on es pot obtenir informació

Adreça d’Internet del perfil del contractant: http://www.palmademallorca.es

   

Palma, 24 d’octubre de 2014
    

El gerent de l’Institut Municipal d’Innovació
Jose Antonio García Bustos

ht
tp

://
w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/c

a/
20

14
/1

55
/8

93
71

7

http://boib.caib.es

		2014-11-10T14:06:56+0100
	BUTLLET͠OFICIAL DE LES ILLES BALEARS1415624816611




